
 

UCHWAŁA Nr XXXI/157/2008 

RADY GMINY W GOŹDZIE 

z dnia 10 grudnia 2008 r. 

w sprawie zmian w regulaminie udzielania pomocy materialnej o charakterze socjalnym. 

Na podstawie art. 90f ustawy z dnia 7 września 1991r. o systemie oświaty (t.j z 2004r. Dz.U. Nr 256, poz. 

2572 z póżn. zm.) w związku z art. 18 ust 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990r. o samorządzie gminnym (t.j. 

Dz.U. z 2001r. Nr 142, poz. 1591 z póżn. zm.) uchwala się, co następuje: 

§ 1.1. Zmienia się zapis zawarty w § 5 pkt 5 regulaminu udzielania pomocy materialnej o charakterze so-

cjalnym dla uczniów zamieszkałych na terenie gminy Gózd, stanowiący załącznik nr 1 do uchwały nr 

XXX/181/2005 Rady Gminy w Goździe z dnia 11 kwietnia 2005r. w brzmieniu: 

5. Wysokość stypendium szkolnego uzależniona jest od zakwalifikowania ucznia do określonej grupy 

dochodowej: 

I grupa – stypendium w wysokości do 170% zasiłku rodzinnego, 

II grupa – stypendium w wysokości do 140% zasiłku rodzinnego, 

III grupa – stypendium w wysokości do 110% zasiłku rodzinnego, 

IV grupa – stypendium w wysokości 80% zasiłku rodzinnego, 

na zapis w brzmieniu: 

5. Wysokość stypendium szkolnego uzależniona jest od zakwalifikowania ucznia do określonej grupy 

dochodowej: 

I grupa – stypendium w wysokości do 200% zasiłku rodzinnego, 

II grupa – stypendium w wysokości do 180% zasiłku rodzinnego, 

III grupa – stypendium w wysokości do 160% zasiłku rodzinnego, 

IV grupa – stypendium w wysokości do 100% zasiłku rodzinnego. 

2. Pozostałe zapisy zawarte w wyżej cytowanej uchwale jak również w załączniku nr 1 do uchwały pozo-

stają bez zmian. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy. 

§ 4. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym Woje-

wództwa Mazowieckiego z mocą obowiązywania od 1 września 2008r. 

 

Przewodniczący Rady Gminy Gózd: 

Krzysztof Molendowski 

 

 

 

 

http://t.j.dz.u/
http://t.j.dz.u/
http://t.j.dz.u/

